
 

 
 
  
 
 
  
       
    Ročník 2006-2007                                                      4.února 2007 

 

Západočeská divize 

14.kolo 
Jiskra Hazlov nečekaně prohrává doma se Slavojem Plzeň. Souboji vedoucích družstev stály 

Šabině v cestě domácí Dobřany a Šabina neuspěla. Teplá B stále ještě „žije“ a pěkným výkonem 
vítězí nad SKK B. Sokol Plzeň ztratil vítězství posledním hodem. Škoda Plzeň vyhrála nad Chebem 
po až po těžké práci.  Útvina hraje s lehkostí a vyhrála v Kraslicích. 

Souhrnný přehled výsledků 

JISKRA HAZLOV C -  TJ SLAVOJ PLZE Ň 2:14 2556-2639 r.Wittwar  03.02. 

TJ DOBŘANY  -  TJ JISKRA ŠABINA 10:6 2539-2470 r.Sloup  03.02. 

TJ SOKOL TEPLÁ B  -  SKK KARL.VARY B 10:6 2523-2507 ved.družstev  03.02. 

SOKOL PLZEŇ V -  TJ SLAVIA KARL.VARY 8:8 2505-2494 r.Ženíšek  03.02. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ -  LOKOMOTIVA CHEB 12:4 2552:2540 r.Hamrle  03.02. 

SKK KRASLICE -  TJ SOKOL ÚTVINA  6:10 2485-2543 r.Beneda  03.02. 

Podrobné výsledky 

Jiskra Hazlov C -  TJ Slavoj Plzeň 2:14  2556-2639 

HAKEN Petr -  FINDEJS Milan 0:2  427-472 
WITTWAR Michael -  KLIK Pavel ml. 0:2  425-436 
PETŘÍČEK Jaroslav -  ŠŮLA Dobroslav 0:2  417-428 
REPČÍK Miroslav -  HOŘEJŠÍ Josef 0:2  400-442 
REPČÍK Pavel -  BOK Karel 0:2  419-447 
VAŠÍČEK Miroslav -  HARMÁČEK Petr 2:0  468-414 
Hned na úvod nasadil Milan Findejs laťku velmi vysoko a domácí nedokázali vzdorovat. Jako by 
nebyli ve své kůži po prohře s družstvem Dobřan v minulém kole.Postupně prohrávali všichni domácí 
hráči, ale čest zachránil Míra Vašíček. Krásných 468 kuželek se nesype z rukávu stále, ale hosty už 
to nemohlo ohrozit. Zdá se, že Petr Harmáček se víc kochal pohledem k sousedovi, než aby hrál. 
Třináct chyb znamená druhého Čulibrka za sebou. Je zajímavé, že obě družstva mají naprosto stejný 
počet chyb, jako účastníci vedlejšího utkání KvP- 45+45=90 a naprosto shodně to bylo i vedle. 
 
TJ Dobřany -  TJ Jiskra Šabina 10:6  2539-2470 

BALOUN Jiří st. -  KUČERA Pavel 0:2  397-408 
OTTO Jaroslav -  PEŠEK Pavel 2:0  424-377 
SLOUP Otto -  MANĚNA Bohumil 0:2  425-428 
SOBOTKA Aleš -  BRANDL Gerhard 2:0  469-414 
VRABEC Milan -  BENEŠ Jiří 0:2  388-429 
BALOUN  Jiří ml. -  BENEŠ Petr 2:0  436-414 
Domácí se připravili na souboj s vedoucím družstvem dobře.  Na začátek přenechali první vyhrání o 
141 kuželek Šabině. Vzápětí si to vybrali zpět i s úroky. Na třetím místě se štěstím vyhrál Bohouš 

Č.14. 



 2 

Maněna nad Ottou Sloupem o 3 kuželky.  Otta si o to ale řekl sám, když posledním stým hodem (do 
plných) hodin dvojku.  Potom ale nastal trhák díky Aleši Sobotkovi. Výsledek 469 je v Dobřanech 
sakra dobrá práce a v tomto ročníku je to TOP.  Jeden ale něco nahraje a další to hned rozdává, viď 
Milane. V závěru stačilo Balounovi ml. i těsná výhra. Úkolu se zhostil s přehledem a již v poklidu 
dovedl utkání úspěšně do konce.  Šabina byla lepším družstev do plných. 
 
TJ Sokol Teplá B -  SKK Karlovy Vary B 10:6  2523-2507 

MANDÁK Jan -  KOČAN Jiří 2:0  401-387 
MILOTA Rostislav ing. -  ŠNAJDR Václav 0:2  409-452 
AXAMSKÝ Luboš -  ZEMAN Václav 0:2  417-429 
LELEK  Miroslav -  KUPKA Libor 0:2  437-451 
VESELÝ David -  LOVEČEK Zdeněk 2:0  444-383 
BOŠKO Jan -  GABRIŠKO Jiří 2:0  415-405 
Domácí trochu „teče do bot“, ale úspěšně bojují. Dosud pouze 2x přes 2400, jinak vždy méně – 23xx. 
Tentokrát to ale rozsvítili naplno a hosté nečekaně prohráli po výkonu, který by v kterémkoliv jiném 
utkání v Teplé znamenal jasnou výhru. Pochvalu zaslouží zejména oba domácí dorostenci na 
posledních místech, kteří vlastně otočili dosavadní nepříznivý stav. Co jsou družstvu SKK platné dva 
nejlepší výkony v utkání (452 a 451), když k tomu mají 2x pod 400. Domácím se to nestalo a právě 
tyto kuželky při stavu 6:6 rozhodly o těsném vítězství Sokola Teplá. Že by začátek vzestupu? 
 
Sokol Plzeň V -  TJ Slavia Karl.Vary 8:8  2505-2494 

ŠAŠEK Jiří -  PAVLÍK Tomáš 0:2  420-440 
KONVÁŘ Karel -  PAVLÍK Zdeněk 2:0  395-380 
ŽENÍŠEK Václav -  ANČINEC  Jiří ing. 0:2  396-415 
HEJKAL Luděk dr. -  MAZŮREK Ludvík 2:0  440-402 
ŠOLLAR Jan -  HLAVÁČ Václav 0:2  406-408 
HEJKALOVÁ Vladimíra -  MOJŽÍŠ Martin 0:2  448-449 
Slávii patřil úvod utkání, ve kterém se blýskl  Tomáš Pavlík první dorážkou 90 a vyhrál celkem 20 
kuželek. Obě družstva potom střádala dílčí body střídavě a tak po čtyřech hráčích stav 4:4 a +14 pro 
domácí. Celé drama teprve mělo přijít.  Na páté posici ve vyrovnaném boji prohrál Jan Šollar velice 
těsně o 2 kuželky neslavnou dorážkou 114.  Každé družstvo má svého krále, domácí ale mají 
královnu. Vlaďka Hejkalová na posledním místě opět jako nejlepší v družstvu, ale její soupeř Martin 
Mojžíš je taky kabrňák. Přetahují se spolu o každou kuželku a tajenku rozluštil až samotný závěr. Dle 
Zápisu má Vlaďka druhou dorážku 66, což asi znamená posledním hodem do plných - tři. Martin tak 
vyhrává o jedinou kuželku, která spolu se dvěma vítěznými v páté dvojici znamená remízu. 
K vítězství měli asi blíže domácí a tak z jejich posledu se jedná o smolné utkání. 
 
SK Škoda VS Plzeň -  Lokomotiva Cheb 12:4  2552-2540 

ŘÍHÁNEK Václav -  LIPTÁK Ladislav 0:2  391-464 
ŘÍHÁNEK Pavel -  PIVOŇKA Miroslav 2:0  417-400 
VICHER Milan -  ŠATRA František 2:0  436-405 
HAMRLE Vladimír -  PIVOŇKOVÁ Lenka 2:0  454-412 
SACHUNSKÝ Petr -  EICHLER Zdeněk 0:2  423-436 
FILEK Ladislav st. -  HUBÁČEK Pavel 2:0  431-423 
Na straně Chebu na úvod tradičně jejich úderné kladivo Láďa Lipták (půlka 245 kuželek) úspěšně 
tvoří až luxusní náskok a je z čeho žít. Ale i domácí mají borce, kteří umí. Vláďa Hamrle hrál jako o 
život (gentleman budu až po hře) a již první dorážkou 90 kuželek si vytvořil náskok. Nic ale ještě 
nebylo hotové, protože Zdeněk Eichler opět zvedl naděje Chebu a po pěti hráčích byl stav 6:4 a +4 
pro domácí. Za této otevřené situace nastoupil za domácí Láďa Filek, který má vysoký domácí 
průměr 436 kuželek.  Pavel Hubáček se ho držel docela dobře, měl dokonce lepší dorážku, ale 
přesto se mu vyhrát nepodařilo.  Chebské družstvo vyhrálo v dorážce, domácí mají lepší plné. 
Nejhorší plné Škody jsou 270, nejhorší plné Chebu 261 – tyto kuželky chybí. 
 
 
 
 



 3 

SKK Kraslice -  TJ Sokol Útvina 6:10  2485-2543 

BUBLA Miroslav -  KŘÍŽ Zdeněk 2:0  429-398 
HORÁK Jan -  VLČEK Václav 2:0  428-427 
ŠEBESTA Patrik (*) -  KŘÍŽ Václav ml. 0:2  372-440 
VOVES Bedřich -  KŘÍŽ Václav st. 0:2  420-423 
ŠUDÁK Jiří -  VESELÝ Stanislav 0:2  406-426 
HORÁK Jan ml. -  PATKAŇ Jaroslav 2:0  430-429 

střídání: od 51. hodu: ŠEBESTA Patrik + BENDOVÁ Eva 
Obě družstva hrají v bezstarostném středu tabulky, po špice pokukuje trochu překvapivě spíš Útvina. 
Kraslice ale začaly dobře a dvě první dvojice vyhrávají. Na třetím místě měl Patrik Šebesta 
překvapivě potíže (181), protože jindy patří k té lepší části. Ani střídání situaci nezachránilo a zrodil 
se zvrat o 68 kuželek. V pohodě hrající Útvina potom získala další dvě dvojice a před posledním 
duelem již bylo fakticky rozhodnuto (Kraslice minus 58). Ve výborném závěrečném souboji měl Jan 
Horák ml. na první půli 235 kuželek, čímž nahrál 31. Po výměně drah se ale role vyměnily a Jarda 
Patkaň mimo jediné nahrál vše zpět. Prohrál tak o jednu kuželku. Tato prohra však neměla na 
výsledek utkání vliv a Kraslice mají v domácím prostředí vyrovnanou bilanci – 4x výhra, 4x prohra.  
Pouze jediné družstvo má horší domácí bilanci – Teplá prohrála 5x,  Hazlov stejně jako Kraslice 4x. 

Starty náhradníků: 
3. start: VICHER Milan (Škoda Plzeň, 15988), ŠEBESTA Patrik (SKK Kraslice, 18193), VOVES Bedřich 

(SKK Kraslice, 10888), BALOUN  Jiří ml. (TJ Dobřany, 12946), BOŠKO Jan (Sokol Teplá, 18030), VESELÝ 
David (Sokol Teplá, 15855) 

2. start: FILEK Ladislav st. (Škoda Plzeň, 05412), ŘÍHÁNEK Václav (Škoda Plzeň, 01988), PEŠEK Pavel 
(Šabina, 02021), AXAMSKÝ Luboš (Sokol Teplá, 10982) 

1. start: BENDOVÁ Eva (SKK Kraslice, 02323), REPČÍK Miroslav (Jiskra Hazlov, 18120) 

Tabulka:  
  
 1. TJ Jiskra Šabina  14 10 2 2 144:80 2542 22 
 2. TJ Dobřany  14 10 0 4 140:84 2517 20 
 3. TJ Sokol Útvina  14 8 2 4 143:81 2500 18 
 4. SK Škoda VS Plzeň  14 8 0 6 125:99 2548 16 
 5. Jiskra Hazlov C 14 8 0 6 121:103 2531 16 
 6. SKK Kraslice  14 7 0 7 121:103 2488 14 
 7. Sokol Plzeň V  14 6 2 6 112:112 2414 14 
 8. Lokomotiva Cheb  14 6 1 7 110:114 2465 13 
 9. TJ Slavoj Plzeň  14 5 1 8 97:127 2520 11 
 10. SKK Karlovy Vary B 14 5 0 9 94:130 2462 10 
 11. TJ Slavia Karl.Vary  14 3 2 9 86:138 2514 8 
 12. TJ Sokol Teplá B 14 3 0 11 51:173 2347 6  
  

Pořadí jednotlivců: 
  
 1. VAŠÍČEK Miroslav Hazlov 438,3 8 / 8 
 2. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 437,9 9 / 9 
 3. PATKAŇ Jaroslav Sokol Útvina 436,4 8 / 8 
 4. FILEK Ladislav st. Škoda Plzeň 434,2 6 / 7 
 5. WITTWAR Michael Hazlov 433,3 7 / 8 
 6. MANĚNA Bohumil Šabina 432,7 9 / 9 
 7. BENEŠ Petr Šabina 431,8 9 / 9 
 8. HORÁK  Jan ml. SKK Kraslice 430,1 7 / 7 
 9. LIPTÁK Ladislav Loko Cheb 429,2 8 / 8 
 10. SACHUNSKÝ Petr Škoda Plzeň 428,9 7 / 7 
 11. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 427,8 5 / 7 
 12. BOK Karel Sj. Plzeň 427,8 8 / 9 
 13. SOBOTKA Aleš TJ Dobřany 427,1 6 / 8 

 14. BENEŠ Jiří Šabina 427,1 9 / 9 
 15. HORÁK Jan SKK Kraslice 426,4 6 / 7 
 16. HLAVÁČ Václav Slavia K.Vary 426,3 8 / 9 
 17. BALOUN  Jiří ml. TJ Dobřany 426,0 8 / 8 
 18. MLNÁŘÍK Zdeněk Škoda Plzeň 425,5 7 / 7 
 19. BUBLA Miroslav SKK Kraslice 424,9 7 / 7 
 20. HAMRLE Vladimír Škoda Plzeň 424,6 7 / 7 
 21. HAKEN Petr Hazlov 424,4 8 / 8 
 22. PAVLÍK Zdeněk Slavia K.Vary 424,4 7 / 9 
 23. NOVÝ Jaroslav Šabina 423,7 7 / 9 
 24. KŘÍŽ Zdeněk Sokol Útvina 423,2 7 / 8 
 25. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 423,0 9 / 9 
 26. PAVLÍK Tomáš Slavia K.Vary 421,9 9 / 9 



 4 

 27. ANČINEC  Jiří ing. Slavia K.Vary 421,3 7 / 9 
 28. ZEMAN Václav SKK K.Vary 421,1 9 / 9 
 29. BOHMANN Petr Hazlov 420,8 8 / 8 
 30. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary 420,4 9 / 9 
 31. OTTO Jaroslav TJ Dobřany 420,1 8 / 8 
 32. KLIK Pavel ml. Sj. Plzeň 420,1 8 / 9 
 33. ŘÍHÁNEK Pavel Škoda Plzeň 420,0 7 / 7 
 34. EICHLER Zdeněk Loko Cheb 419,9 8 / 8 
 35. VODIČKA Pavel SKK Kraslice 418,4 5 / 7 
 36. BRANDL Gerhard Šabina 418,3 8 / 9 
 37. MOJŽÍŠ Martin Slavia K.Vary 418,0 8 / 9 
 38. KŘÍŽ Václav ml. Sokol Útvina 416,9 8 / 8 
 39. KUPKA Libor SKK K.Vary 416,4 9 / 9 
 40. PETŘÍČEK Jaroslav Hazlov 416,4 8 / 8 
 41. VRABEC Milan TJ Dobřany 416,1 8 / 8 
 42. BALOUN Jiří st. TJ Dobřany 415,8 8 / 8 
 43. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 415,6 9 / 9 
 44. KUČERA Pavel Šabina 415,3 8 / 9 
 45. VESELÝ Stanislav Sokol Útvina 414,1 8 / 8 
 46. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary 413,6 8 / 9 
 47. KONVÁŘ Karel So.Plzeň V 412,6 7 / 7 
 48. KŘÍŽ Václav st. Sokol Útvina 412,2 8 / 8 
 49. SLOUP Otto TJ Dobřany 409,7 8 / 8 
 50. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V 409,0 7 / 7 
 51. ŠOLLAR Jan So.Plzeň V 407,7 5 / 7 
 52. HUBÁČEK Pavel Loko Cheb 407,6 8 / 8 
 53. HEJKAL Luděk dr. So.Plzeň V 407,5 6 / 7 
 54. VLČEK František Sj. Plzeň 405,1 8 / 9 
 55. ŠATRA František Loko Cheb 404,8 7 / 8 
 56. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb 404,4 8 / 8 
 57. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary 404,0 9 / 9 
 58. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary 402,9 9 / 9 
 59. VLČEK Václav Sokol Útvina 402,3 7 / 8 
 60. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb 400,7 8 / 8 
 61. MILOTA Rostislav ing. Sokol Teplá 399,6 7 / 7 
 62. REPČÍK Pavel Hazlov 399,5 8 / 8 
 63. KOČAN Jiří SKK K.Vary 397,8 9 / 9 
 64. ŽENÍŠEK Václav So.Plzeň V 397,2 5 / 7 
 65. PTÁČNÍK Přemysl So.Plzeň V 391,4 5 / 7 
 66. BOŠKO Jan Sokol Teplá 388,8 7 / 7 
 67. JELÍNEK Miroslav Sokol Teplá 385,2 6 / 7 

 68. ZRUBECKÝ Miroslav Sokol Teplá 369,2 5 / 7 
  FEKSA Pavel Loko Cheb 447,0 1 / 8 
  FIŠER Josef TJ Dobřany 426,3 3 / 8 
  VESELÝ David Sokol Teplá 422,0 4 / 7 
  ŘÍHÁNEK Václav Škoda Plzeň 421,0 2 / 7 
  TUČEK  Michal Hazlov 420,0 1 / 8 
  VICHER Milan Škoda Plzeň 419,5 4 / 7 
  MITÁČEK Jiří Slavia K.Vary 416,7 3 / 9 
  HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V 416,1 3 / 7 
  CIMBALA Štefan Šabina 414,0 1 / 9 
  VOVES Bedřich SKK Kraslice 414,0 2 / 7 
  DIX Tomáš Škoda Plzeň 413,5 4 / 7 
  ŠOUREK Miroslav Sokol Teplá 412,0 2 / 7 
  ŽALOUDÍK Milan Slavia K.Vary 409,7 5 / 9 
  DROZDÍK Jiří SKK Kraslice 408,5 2 / 7 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary 405,0 1 / 9 
  CHMEL Zdeněk Slavia K.Vary 404,0 1 / 9 
  LELEK  Miroslav Sokol Teplá 401,1 3 / 7 
  HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 401,0 3 / 9 
  PEŠEK Pavel Šabina 400,3 3 / 9 
  ŠUDÁK Jiří SKK Kraslice 400,0 4 / 7 
  KLIK Pavel st. Sj. Plzeň 400,0 1 / 9 
  MANDÁK Jan Sokol Teplá 399,8 4 / 7 
  PÁNEK František Sokol Útvina 399,0 1 / 8 
  AXAMSKÝ Luboš Sokol Teplá 397,5 3 / 7 
  KINDL Petr SKK Kraslice 396,0 3 / 7 
  BERÁNEK Václav Škoda Plzeň 396,0 1 / 7 
  PEJŠEK Karel Sokol Útvina 391,0 1 / 8 
  MARTINEK Luboš SKK K.Vary 389,0 1 / 9 
  VLČEK Václav Sokol Teplá 388,5 2 / 7 
  KUBÍK Jan Loko Cheb 383,0 1 / 8 
  PASZTOR Karel SKK Kraslice 383,0 1 / 7 
  BASL Václav Šabina 382,0 1 / 9 
  VÍT Martin So.Plzeň V 382,0 1 / 7 
  HAVLÍK Josef SKK Kraslice 380,5 2 / 7 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 373,0 1 / 9 
  ŽIŽKA Michal Sokol Teplá 371,3 1 / 7 
  VÍT Libor So.Plzeň V 365,0 1 / 7 
  POLIDAR Jan Sokol Teplá 356,3 3 / 7 
  BENDOVÁ Eva SKK Kraslice 339,0 1 / 7 

 

 
NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 14. kole:   

 
Plné ŠŮLA Dobroslav - Slavoj Plzeň 323 v Hazlově 1-2 
Dorážka SOBOTKA  Aleš - TJ Dobřany 159 v Dobřanech 
 PAVLÍK Tomáš - Slávia K.Vary 159 na Sokolu Plzeň V. 
Chyby VLČEK Václav - Sokol Útvina   0 v Kraslicích 1-2 
  
   

CELKEM     VAŠÍČEK  Míra Jiskra Hazlov C 468   v Hazlově 1-2   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Karlovarský krajský p řebor 

14.kolo 
 Žádný výrazně překvapivý výsledek se nekonal a tak se tabulka soutěže žádným převratným 

způsobem nemění. Pouze náskok dvou vedoucích družstev se zvýšil ze tří na čtyři body. Jejich 
vzájemné utkání se koná až v předposledním kole a to v Jáchymově. Že by se rozhodovalo o vítězi 
až tam ? Na konci se zvětšila o jeden bod ztráta posledních dvou družstev a zejména Slovan B je již 
v posici nezávidění hodné. 
Celé kolo bylo výsledkové podprůměrné a pouze 3 kola (4,6,2) mají menší průměrný výsledek, jež je 
v tomto kole – 397,99 kuželek.  Však taky bylo dosaženo v dorážce 9x pod 100 kuželek a to není jev 
obvyklý. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA HAZLOV E  -  TJ JÁCHYMOV B 12:4 2517-2460 r.Rybárová  03.02. 

LOKOMOTIVA CHEB C  -  TJ LOMNICE A 10:6 2529-2471 r.Kouba  03.02. 

TJ JÁCHYMOV A  -  SKK KARLOVY VARY C 12:4 2454-2388 r.Vlček  03.02. 

TJ JISKRA ŠABINA B  -  SLOVAN KARL.VARY B 14:2 2418-2170 r.Černý 03.02. 

TJ JISKRA AŠ  -  LOKOMOTIVA CHEB B 12:4 2444-2309 r.Plavec  03.02. 

TJ LOMNICE B -  TJ JISKRA HAZLOV D 8:8 2268-2287 r.Slavík  03.02. 

 

Podrobné výsledky 
TJ Jiskra Hazlov E -  TJ Jáchymov B 12:4  2517-2460 

PŘIBYL Jiří -  BLASL Jiří 0:2  401-437 
SERBOUSEK Václav -  BESEDOVÁ Hedvika 2:0  430-387 
ŠKVOR Petr -  KRATOCHVÍL Lub.dr. 2:0  433-422 
RYBÁROVÁ Hana -  BLASLOVÁ Dana 2:0  427-376 
KURÁKOVÁ Pavlína -  SIMOTA Jaroslav 0:2  411-430 
ZOUFALÝ Michal -  MIKULÁŠKOVÁ Katka 2:0  415-408 
Jáchymovské družstvo zopakovalo téměř na chlup stejný výkon (+1), jako v prvním utkání v Hazlově 
a to i se jménem Čulibrka. Domácí družstvo nemělo úplně nejšťastnější den, ale pouze jedinkrát 
zahrálo takový výsledek, kdy by Jáchymov mohl vyhrát. Bylo to v domácím derby (2458) a takový 
„kraťas“ se přece často neopakuje. Družstva společně a nerozdílně předvedla 90 chyb a přesto je 
jejich společná dorážka téměř nejlepší v celém kole. 
 
Lokomotiva Cheb C -  TJ Lomnice A 10:6  2529-2471 

HESS František -  MARTINCOVÁ Věra 0:2  392-424 
BUDIL Miroslav -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 2:0  429-400 
KOUBA Antonín -  SCHIMMER Rudolf 0:2  413-416 
ADAM Jan -  PITNEROVÁ Sylva 2:0  448-376 
KUBÍK Jan -  VETCHÝ Pavel 2:0  411-408 
STRNAD Václav -  GUBA Jiří 0:2  436-447 
Utkání se pravděpodobně rozhodovalo na čtvrtém místě, když Jan Adam mimo zisku bodů nahrál 72 
kuželek. V páté dvojici vyhrál těsně domácí hráč o 3 kuželky a tak  poslední dvojice nemohla nic na 
výhře Chebu změnit. Ve vyrovnané hře byl šťastnější Jiří Guba, která získal cenný skalp Václava 
Strnada rozdílem jediné kuželky. 
 
 
 
 
 



 6 

TJ Jáchymov A -  SKK Karlovy Vary C 12:4  2454-2388 

LUKEŠ Vladimír -  DUKSA Zdeněk 2:0  393-374 
VLČEK Miroslav -  ČERNOHOUS Ondřej 2:0  453-387 
ŽIVNÝ František -  ČECHURA Václav ing. 0:2  377-379 
MONDEK Laurentin -  RADA Luděk 0:2  387-426 
ŠLECHTOVÁ Irena ing. -  PAZDERA Pavel 2:0  405-399 
MONDEK Václav -  ŘEHŮŘEK Vratislav 2:0  439-423 
Jáchymovští byli v utkání vysokými favority a skutečně  za to „vzali“ hned od začátku. Výsledek Míry 
Vlčka na jáchymovské kuželně v této sezóně nikdo nezvládl. Při vedení o 93 kuželek si mohli domácí 
dovolit s hosty laškovat, protože předpokládaný závěr byl opět na jejich straně. 
 
TJ Jiskra Šabina B -  Slovan Karl.Vary B 14:2  2418-2170 

NOVÝ Jiří -  ŠTÝBER Vladimír 2:0  424-387 
ČERNÝ Jaromír -  TRAKAL Martin 2:0  393-378 
BLÁHA Josef -  TAKACS Petr 0:2  389-396 
CIMBALA Štefan -  STAŠOVÁ Daniela 2:0  392-338 
SEIDL Eduard -  ČERNOHOUS Vladimír 2:0  418-372 
KOŽÍŠKOVÁ Zuzana -  ZMEŠKALOVÁ Zdena 2:0  402-299 
Hra kočky s myší, a to ještě hodně malinkou – tak by se dal označit průběh utkání. Od Kanára 
uchránil hosty slušným výsledkem jejich Petr Takacs. 
 
TJ Jiskra Aš -  Lokomotiva Cheb B 12:4  2444-2309 

MAZÁK František ml. -  FIALA Luděk 2:0  417-410 
MAZÁK František st. -  NOVÁČEK Josef 2:0  435-357 
PRŮCHA František -  PIMPEROVÁ Alena 0:2  375-396 
PLAVEC Jiří -  MAREK Ivan 2:0  438-372 
KOLMAN Jaromír -  KAŇKA Josef 0:2  371-381 
BUFKA Jiří -  FEKSA Pavel 2:0  408-393 
Duo Mazák ml+Mazák starší začalo utkání „mazáckým“ způsobem a ukázalo, jak by to mělo pro 
domácí vypadat (+85). Hosté se k bodům sice taky propracovali, ale pouze v případě když jim to 
domácí umožnili svými „sedmdesátkami“.  Na to se většinou nevyhrává ani v Aši. Konečný stav 
znamená poměrně vysokou výhru domácích a s hosty si vyměnili místo v tabulce. 
 
TJ Lomnice B -  TJ Jiskra Hazlov D 8:8  2268-2287 

LUTONSKÝ Erich -  SCHNEIDER Norbert 2:0  377-373 
PÁV Jaroslav -  HLÁVKA Karel 2:0  390-335 
DIOSEGI Štěpán -  PETER Helmut 2:0  418-407 
SLAVÍK Hanuš ing. -  RYBÁR František 0:2  333-394 
OPITZ Roman -  PŘIBYL Jaroslav 0:2  371-426 
KROTKÝ Josef -  BENČÍK Pavel 2:0  379-352 
Dnešní utkání v Lomnici bylo plné zvratů a extrémů. Hosté poněkud paradoxně nahráli v Dorážce o 
celých 108 bodů více než domácí, v Plných zase dominovali o 89 bodů domácí. Opět se konal 
újezdový festival - 54:42, tentokrát tedy pod 100, což ovšem družstvům, hlavně pak části domácího 
celku, ke cti příliš neslouží. Světlým zjevem v tomto ohledu byl Ja.Přibyl, který zahrál bezchybně. 
Po úvodní trochu šťastné výhře domácích přišel výpadek hostů, čehož využil domácí J.Páv po trochu 
unikátním výkonu (první dráha 170, druhé Plné 168, celkem dráha 220) k výrazné výhře. Nejhezčí 
bitvu předvedla třetí dvojice, opět s lepším koncem pro Lomnici (418:407). Domácí vedli 6:0 a o 70, 
vše vypadalo jasné. Ale je to kulaté a nikdy se nesmí házet flinta do žita. Ve čtvrté dvojici totálně 
zkolaboval domácí H.Slavík a Hazlovský F.Rybár snížil na 9 bodů a hosté byli opět ve hře (Plné 
vyhrál domácí hráč o 3, ale na Dorážce ztratil neuvěřitelné 64 body!). Naděje hostů podpořil 
Ja.Přibyl, který po poněkud volném rozjezdu zahrál maximum zápasu 426 a nahrál 55 bodů pro 
hosty. Situace byla náhle úplně opačná, navrch měl Hazlov. Tím spíše, že domácí J.Krotký se trápil a 
hostující P.Benčík vyhrál první dráhu o 26. Vše vypadalo na formální poklidnou dohrávku utkání. Ale 
opak byl pravdou. P.Benčík měl po celý svůj start problémy s přešlapy (celkově jich udělal 10 !!), 
čímž přicházel nejen o body, ale hlavně o jistotu (106+47). Domácí hráč se zlepšil a nabízenou šanci 



 7 

již nepustil, druhou půlku vyhrál o 53 a to byl již opravdu poslední zvrat dne. 
Takže tento poněkud divoký zápas nakonec skončil vzhledem ke svému vývoji celkem k oboustranné 
spokojenosti dělbou bodů.  (H.Slavík). 

Starty náhradníků: 
2. start: ADAM Jan (Loko Cheb C, 17943), ŘEHŮŘEK Vratislav (SKK K.Vary C, 03709), TAKACS Petr 
(Slovan KV B, 17944), ŠKVOR Petr (Ji.Hazlov E, 18453), PITNEROVÁ Sylva (Lomnice A, 04574) 
1. start: ZMEŠKALOVÁ Zdena (Slovan KV B, 13823), PETER Helmut (Ji.Hazlov D, 18521) 

Tabulka:  
 1. TJ Jáchymov A 14 10 1 3 147:77 2448 21 
 2. TJ Jiskra Šabina B 14 10 1 3 142:82 2452 21 
 3. TJ Lomnice B 14 7 3 4 131:93 2414 17 
 4. TJ Jiskra Hazlov E 14 8 0 6 119:105 2387 16 
 5. TJ Jiskra Hazlov D 14 6 2 6 107:117 2384 14 
 6. Lokomotiva Cheb C 14 6 2 6 103:121 2355 14 
 7. TJ Lomnice A 14 6 1 7 127:97 2447 13 
 8. TJ Jiskra Aš  14 6 1 7 103:121 2396 13 
 9. TJ Jáchymov B 14 6 1 7 102:122 2345 13 
 10. Lokomotiva Cheb B 14 5 2 7 100:124 2381 12 
 11. SKK Karlovy Vary C 14 3 2 9 88:136 2344 8 
 12. Slovan Karl.Vary B 14 1 4 9 75:149 2352 6 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. SEIDL Eduard Ji.Šabina B 421,7 6 / 7 
 2. MONDEK Václav Jáchymov A 421,4 6 / 6 
 3. MAZÁK František st. Jiskra Aš 417,5 5 / 7 
 4. GUBA Jiří Lomnice A 417,3 7 / 7 
 5. VOLF Josef Lomnice A 416,6 5 / 7 
 6. VETCHÝ Pavel Lomnice A 416,3 7 / 7 
 7. LUSTER Johannes Slovan KV B 416,2 6 / 7 
 8. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 415,5 7 / 7 
 9. MAZÁK František ml. Jiskra Aš 414,3 6 / 7 
 10. MONDEK Laurentin Jáchymov A 412,3 6 / 6 
 11. DIOSEGI Štěpán Lomnice B 412,1 5 / 5 
 12. STRNAD Václav Loko Cheb C 412,0 5 / 6 
 13. BLÁHA Josef Ji.Šabina B 411,9 7 / 7 
 14. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov E 411,6 4 / 6 
 15. ŽIVNÝ František Jáchymov A 411,2 5 / 6 
 16. KNESPL Miroslav Ji.Šabina B 410,9 6 / 7 
 17. KAŇKA Josef Loko Cheb B 410,5 6 / 6 
 18. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Ji.Šabina B 410,3 7 / 7 
 19. NOVÝ Jiří Ji.Šabina B 409,6 6 / 7 
 20. PŘIBYL Jaroslav Ji.Hazlov D 409,2 6 / 6 
 21. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 407,8 7 / 7 
 22. FIALA Luděk Loko Cheb B 407,7 6 / 6 
 23. PÁV Jaroslav Lomnice B 407,7 5 / 5 
 24. VLČEK Miroslav Jáchymov A 407,6 6 / 6 
 25. BLASL Jiří Jáchymov B 407,0 5 / 6 
 26. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina B 406,9 5 / 7 
 27. ŠTÝBER Vladimír Slovan KV B 406,5 6 / 7 
 28. KROTKÝ Josef Lomnice B 405,5 5 / 5 
 29. RADA Luděk SKK K.Vary C 404,3 6 / 6 
 30. ZOUFALÝ Michal Ji.Hazlov E 403,9 6 / 6 
 31. MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov B 403,4 6 / 6 
 32. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 403,2 5 / 6 
 33. FEKSA Pavel Loko Cheb B 402,8 6 / 6 
 34. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov E 402,3 5 / 6 
 35. LUKEŠ Vladimír Jáchymov A 402,1 6 / 6 
 36. SCHNEIDER Norbert Ji.Hazlov D 401,7 6 / 6 

 37. BUDIL Miroslav Loko Cheb C 401,7 5 / 6 
 38. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 401,4 6 / 6 
 39. OPITZ Roman Lomnice B 400,1 5 / 5 
 40. ŽALUD Robert Slovan KV B 399,7 6 / 7 
 41. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 398,8 4 / 6 
 42. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov E 398,1 6 / 6 
 43. VYLEŤAL  Bohumil Loko Cheb C 397,6 6 / 6 
 44. KUBÍK Jan Loko Cheb C 397,5 5 / 6 
 45. PLAVEC Jiří Jiskra Aš 397,5 6 / 7 
 46. SLAVÍK Hanuš ing. Lomnice B 396,1 4 / 5 
 47. VIEWEG Václav Jiskra Aš 396,0 7 / 7 
 48. DROZDEK Martin Ji.Hazlov E 395,3 6 / 6 
 49. RYBÁR František Ji.Hazlov D 395,0 6 / 6 
 50. ŠLECHTOVÁ Irena ing. Jáchymov A 393,7 5 / 6 
 51. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 391,9 5 / 5 
 52. BENČÍK Pavel Ji.Hazlov D 391,8 6 / 6 
 53. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 391,6 6 / 6 
 54. BLASLOVÁ Dana Jáchymov B 390,4 6 / 6 
 55. HESS František Loko Cheb C 390,3 6 / 6 
 56. KRATOCHVÍL Lub.dr. Jáchymov B 389,4 6 / 6 
 57. CIMBALA Štefan Ji.Šabina B 389,4 5 / 7 
 58. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary C 389,3 5 / 6 
 59. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 387,5 6 / 6 
 60. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 385,5 7 / 7 
 61. KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov E 384,6 6 / 6 
 62. ČECHURA Václav ing. SKK K.Vary C 384,2 6 / 6 
 63. MAREK Ivan Loko Cheb B 383,6 6 / 6 
 64. HLAVÁČ František Loko Cheb C 383,1 5 / 6 
 65. NOVÁČEK Josef Loko Cheb B 382,8 6 / 6 
 66. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš 378,5 5 / 7 
 67. KOUBA Antonín Loko Cheb C 375,9 5 / 6 
 68. STAŠOVÁ Daniela Slovan KV B 375,0 5 / 7 
 69. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary C 372,8 6 / 6 
 70. ŠEDA Jiří Jáchymov B 368,1 4 / 6 
 71. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov B 365,1 5 / 6 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice B 436,0 1 / 5 



 8 

  ADAM Jan Loko Cheb C 432,5 2 / 6 
  ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 422,0 1 / 6 
  ŠTÁC Luděk Jáchymov A 421,0 2 / 6 
  BORŠA Marian Ji.Hazlov D 419,3 2 / 6 
  STRNAD Aleš Ji.Hazlov E 418,8 2 / 6 
  KLIMENT Ludvík Ji.Hazlov D 418,5 2 / 6 
  TAKACS Petr Slovan KV B 416,5 2 / 7 
  MARTÍNEK Lubomír SKK K.Vary C 416,0 1 / 6 
  ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan KV B 409,9 4 / 7 
  PETER Helmut Ji.Hazlov D 407,0 1 / 6 
  BUFKA Jiří Jiskra Aš 406,8 2 / 7 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice A 404,0 1 / 7 
  REPČÍK Miroslav Ji.Hazlov E 402,7 3 / 6 
  CAPOUCH František Loko Cheb B 400,0 2 / 6 
  PRŮCHA František Jiskra Aš 397,3 2 / 7 
  BECK Josef Slovan KV B 397,0 3 / 7 
  DUCHAN Pavel Jiskra Aš 393,4 4 / 7 

  ZADRAŽIL Jakub Ji.Hazlov D 392,0 1 / 6 
  ŠAFR Jiří Slovan KV B 391,2 4 / 7 
  ŘEHŮŘEK Vratislav SKK K.Vary C 390,8 3 / 6 
  KOLMAN Jaromír Jiskra Aš 389,8 2 / 7 
  FLEJŠAR Jiří Lomnice B 387,3 3 / 5 
  HELMOVÁ Lucie Ji.Hazlov E 384,5 2 / 6 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice A 383,0 2 / 7 
  TRAKAL Martin Slovan KV B 382,3 3 / 7 
  ARNOLT Pavel SKK K.Vary C 381,0 2 / 6 
  ČERNOHOUS Vladimír Slovan KV B 375,8 4 / 7 
  PIMPEROVÁ Alena Loko Cheb B 375,5 2 / 6 
  MAKAROVÁ Hana Jáchymov A 372,0 2 / 6 
  HARANT Zdeněk Ji.Hazlov D 371,6 3 / 6 
  KNEDLÍK Jiří Jiskra Aš 370,2 4 / 7 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary C 361,0 1 / 6 
  KRÝSL Vladimír ing. Loko Cheb C 356,0 2 / 6 
  ZMEŠKALOVÁ Zdena Slovan KV B 299,0 1 / 7

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 14. kole:  
 

Plné SCHIMMER Rudolf - Lomnice A  312 v Chebu 
Dorážka ADAM Jan - Cheb C  160 v Chebu 
Chyby PŘIBYL Jaroslav - Ji.Hazlov D    0 v Lomnici !!! 
    

CELKEM VLČEK Miroslav   Jáchymov A 453 v Jáchymově   
       

  

Krajský p řebor dorostu 

12.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

JISKRA HAZLOV B  -  TJ JISKRA AŠ 8:0 1274-1182 r.Repčík  04.02. 

SLOVAN KARL.VARY  -  TJ JISKRA HAZLOV A 8:0 1074-995 r.Štýber  04.02. 

SKK KARLOVY VARY  -  TJ JISKRA ŠABINA 6:2 1180-1139 r.Hlídek 04.02. 

SOKOL TEPLÁ B  -  TJ LOKOMOTIVA CHEB 8:0 1087-929 r.Lukášková  04.02. 

TJ LOMNICE  -  SKK KRASLICE 6:2 894-676 r.Krotký  04.02. 

Podrobné výsledky 

TJ Jiskra Hazlov B -  TJ Jiskra Aš 8:0  1274-1182 

ČERVEŇANSKÝ Lad. -  HAMMERLOVÁ Petra 2:0  433-375 
VRBA Radek -  RADA Patrik 2:0  416-390 
KLIMENT Ludvík -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 2:0  425-417 
Překrásný výkon domácího družstva znamená nejlepší celkový výsledek v celé soutěži. Dosavadní 
rekord drží rovněž Hazlov B výsledkem 1246.  Ašské družstvo nepatří mezi žádné učedníky,  domácí 
družstvo bylo ale tentokrát nedostižitelné. 
(v Zápise je uvedené střídání hráčů, kteří v utkání vůbec nestartovali). 
 

TJ Slovan Karl.Vary -  TJ Jiskra Hazlov A 8:0  1074-995 

HYKŠ Tobiáš -  NOVÁK Matěj 2:0  338-328 
ZÁPOTOČNÝ Martin -  VÁLEK Petr 2:0  372-322 
KOVAŘÍKOVÁ Štěpa -  REPČÍK Pavel 2:0  364-345 



 9 

Družstvo Slovanu ohrožovalo svůj dosavadní rekord (1103) a pěkný výsledek znamená zároveň 
vítězství a zisk bodů. 
 
SKK Karlovy Vary -  TJ Jiskra Šabina 6:2  1180-1139 

URBAN Ladislav  -  SEIDL Tomáš 2:0  407-357 
HAŠKOVÁ Milena -  SEIDL František 0:2  346-392 
ČERNOHOUS Ondřej -  KOŽÍŠEK Lukáš 2:0  427-390 
Vedoucí Šabina tentokrát nezářila, neboť má na vyšší výsledky. Domácí předchozí dvě utkání doma 
prohráli a tak si asi řekli – a dost. Celkově výborným výsledkem porazili vedoucí družstvo tabulky. 
 
TJ Sokol Teplá B -  TJ Lokomotiva Cheb 8:0  1087-929 

HARNA Aleš -  NĚMCOVÁ Nikola 2:0  369-268 
BARTOŠKOVÁ Lucie -  REJKUBA Jaroslav 2:0  373-342 
KULÍŠEK Josef -  HUSNÍKOVÁ Andrea 2:0  345-319 
Domácí Sokol měl trochu usnadněnou posici nevýrazným výkonem Lokomotivy. V tabulce se tak 
Teplá posunula před Cheb.   
 
TJ Lomnice -  SKK Kraslice 6:2  894-676 

BEČKOVÁ Jitka -  SLAVÍK Zdeněk 2:0  353-301 
DVOŘÁKOVÁ Barbora -  ŠEBESTA Patrik 0:2  269-375 
ODSTRČILÍKOVÁ Lucie -   n i k d o 2:0  272-000 
Družstvo Kraslic se dostavilo pouze se dvěma hráči, což využila Lomnice k zisku druhého vítězství 
v soutěži. 

Starty náhradníků: 
3. start: VRBA Radek (Jiskra Hazlov, 18522) 
1. start: NOVÁK Matěj (Jiskra Hazlov, 19524), KLIMENT Ludvík (Jiskra Hazlov, 18451) 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina  12 10 1 1 75:21 1137 21 
 2. TJ Jiskra Aš  11 9 0 2 67:21 1141 18 
 3. TJ Jiskra Hazlov B 12 8 1 3 66:30 1084 17 
 4. SKK Kraslice  11 7 1 3 60:28 1029 15 
 5. SKK Karlovy Vary  12 7 0 5 58:38 1102 14 
 6. TJ Jiskra Hazlov A 12 3 3 6 38:58 1014 9 
 7. TJ Sokol Teplá B 12 4 0 8 38:58 968 8 
 8. TJ Lokomotiva Cheb  12 3 1 8 28:68 957 7 
 9. TJ Slovan Karl.Vary  12 2 1 9 26:70 992 5 
 10. TJ Lomnice  12 2 0 10 16:80 830 4 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 403,6 8 / 8 
 2. KOŽÍŠEK Lukáš Jiskra Šabina 400,9 8 / 8 
 3. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary 399,8 6 / 6 
 4. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 396,8 6 / 6 
 5. SEIDL František Jiskra Šabina 389,7 6 / 8 
 6. URBAN Ladislav  SKK K.Vary 381,0 4 / 6 
 7. ČERVEŇANSKÝ Lad. Jiskra Hazlov 380,7 5 / 7 
 8. RADA Patrik Jiskra Aš 378,2 7 / 8 
 9. SEIDL Tomáš Jiskra Šabina 369,6 7 / 8 
 10. BOHMANN Petr Jiskra Hazlov 361,1 6 / 7 
 11. ČADEK Jan Loko Cheb 354,4 6 / 7 
 12. BITTMAN Milan SKK Kraslice 352,9 5 / 6 
 13. HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš 349,5 6 / 8 
 14. KULÍŠKOVÁ Veronika So.Teplá 347,8 4 / 6 
 15. REPČÍK Pavel Jiskra Hazlov 344,1 8 / 8 

 16. ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 342,3 5 / 7 
 17. UTÍKALOVÁ Linda Jiskra Hazlov 340,7 7 / 8 
 18. HAŠKOVÁ Milena SKK K.Vary 339,0 6 / 6 
 19. SLAVÍK Zdeněk SKK Kraslice 338,0 6 / 6 
 20. KOVAŘÍKOVÁ Štěpa Sn. K.Vary 336,0 7 / 7 
 21. BEČKOVÁ Jitka TJ Lomnice 333,2 4 / 6 
 22. MICHÁLEK Daniel Jiskra Hazlov 327,4 5 / 7 
 23. ANDRŠTOVÁ Radka So.Teplá 323,8 4 / 6 
 24. REJKUBA Jaroslav Loko Cheb 316,9 6 / 7 
 25. KULÍŠEK Josef So.Teplá 307,9 4 / 6 
 26. DVOŘÁKOVÁ Barbora TJ Lomnice 287,2 4 / 6 
  STRNAD  Aleš Jiskra Hazlov 448,0 1 / 8 
  TUČEK Michal Jiskra Hazlov 425,0 1 / 8 
  KLIMENT Ludvík Jiskra Hazlov 425,0 1 / 7 
  REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov 386,7 3 / 7 



 10 

  BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš 385,6 4 / 8 
  NOVOTNÝ Patrik Jiskra Hazlov 379,0 1 / 7 
  BARTOŠKOVÁ Lucie So.Teplá 377,2 3 / 6 
  VRBA Radek Jiskra Hazlov 372,1 2 / 7 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 360,0 1 / 7 
  JENŠÍKOVÁ Nela SKK K.Vary 348,3 3 / 6 
  MEISL Petr Sn. K.Vary 347,0 2 / 7 
  NOVÁK Stanislav Jiskra Šabina 338,0 2 / 8 
  ZOUFALÝ Ondřej Jiskra Hazlov 332,0 3 / 8 
  NOVÁK Matěj Jiskra Hazlov 328,0 1 / 8 
  BULÍK Stanislav Loko Cheb 323,0 2 / 7 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Loko Cheb 319,0 1 / 7 

  HARNA Aleš So.Teplá 318,7 3 / 6 
  ŠTÝBER Roman Sn. K.Vary 317,5 4 / 7 
  ČERŇÁK Roman Sn. K.Vary 316,2 4 / 7 
  NĚMCOVÁ Nikola Loko Cheb 308,2 3 / 7 
  VÁLEK Petr Jiskra Hazlov 304,9 5 / 8 
  KRÝGL Daniel Loko Cheb 278,0 1 / 7 
  VAJDÍKOVÁ Lucie TJ Lomnice 269,8 3 / 6 
  JUCHYMOVÁ Sandra So.Teplá 268,0 1 / 6 
  ODSTRČILÍKOVÁ Luc TJ Lomnice 258,9 3 / 6 
  BARFUS Tadeáš TJ Lomnice 253,0 1 / 6 
  STURSOVÁ Tereza TJ Lomnice 240,9 2 / 6 
  JERSÁKOVÁ Kristýna So.Teplá 224,0 1 / 6 

 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 12. kole:  
 

Plné  KLIMENT Ludvík - Ji.Hazlov 299 v Hazlově 3-4 
Dorážka ČERNOHOUS Ondřej - SKK K.Vary 141 na SKK KV 1-2 
Chyby KLIMENT Ludvík - Ji.Hazlov  0 v Hazlově 3-4 
  

CELKEM ČERVEŇANSKÝ   Láďa   Jiskra Hazlov B 433 v Hazlově 3-4 

 
 
 
 
 

 
 

Příští pořad -  15.kolo – 10.února 2007 

Zpč.divize                              KvP 

 SLAVOJ PLZEŇ -SKK KRASLICE 
 SOKOL ÚTVINA -ŠK. VS PLZEŇ 
 LOKO CHEB -SOKOL PLZEŇ V. 
NE  SLÁVIA K.VARY -SOKOL TEPLÁ B 
 SKK K.VARY B -TJ DOBŘANY 
 JISKRA ŠABINA -JI.HAZLOV C 

 TJ JÁCHYMOV B -TJ LOMNICE B 
14 JI.HAZLOV D -JISKRA AŠ 
14   LOKO CHEB B -JI.ŠABINA B 
14   SLOVAN KV B -TJ JÁCHYMOV A 
 SKK K.VARY C -LOKO CHEB C 
 TJ LOMNICE A -JI.HAZLOV E

 

 

KP dorostu – 13.kolo - neděle 11.února 2007

  JISKRA AŠ - TJ LOMNICE 
  KRASLICE - SO.TEPLÁ B 
  LOKO CHEB - SKK K.VARY 

  JI.ŠABINA - SLOVAN KV 
  JI.HAZLOV A - JI.HAZLOV B

 
 
 
 
 
 
 

 
. Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net  
 


